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LVM Luftdruck Auflage 2021
29.07. - 01.08.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 01.08.2021 16:35 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0712029 Bürgerschützenverein Bösel 947,2 Ringe 87 3

770 Handt, Angelika 313,7
771 Schrandt, Hannelore 315,9
772 Skaczylas, Matthias 317,6

2  0712029 Bürgerschützenverein Bösel 947,0 Ringe 86 3 1

761 Hagedorn, Jürgen 312,7
762 Hempen, Sabine 319,6
763 Oltmann, Martin 314,7

3  0815106 SSGes Osnabrück Land-West 944,3 Ringe 84 6

793 Schulte, Achim 318,1
794 Duckert, Petra 314,5
795 Duckert, Reinhard 311,7

4  0202003 SV Altluneberg 1912 943,5 Ringe 83 7

659 Alpers, Detlef 313,5
660 Alpers, Katja 316,7
661 Heuwinkel, Sylke 313,3

5  0302013 SV Drebber 1900 943,3 Ringe 83 7

662 Bergmann, Uwe 314,2
663 Bruckmann, Holger 313,8
664 Johnson, Sylvia 315,3

6  0713007 SSG Rechterfeld 943,2 Ringe 83 7

726 Bocklage, Ulla 316,7
727 Kloppenburg, Bärbel 315,0
728 Freese, Carl Heinrich 311,5

7  0712160 Schießsportgruppe Angelbeck 942,8 Ringe 85 5

773 Huesmann, August 316,6
774 Huesmann, Silvia 314,0
775 Scheibel, Andreas 312,2
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8  0713187 SSV Lohne 941,6 Ringe 84 6

9  0815106 SSGes Osnabrück Land-West 941,0 Ringe 82 8

10  0501035 SV Hoyerhagen 1904 940,4 Ringe 83 7

11  1007089 SV Völlenerfehn 1951 938,0 Ringe 83 7

12  0713007 SSG Rechterfeld 937,2 Ringe 79 11

13  0903012 SV Huxfeld 1876 937,1 Ringe 81 8 1

14  0713007 SSG Rechterfeld 935,6 Ringe 83 7

15  0713138 SV St. Hubertus Langwege 935,3 Ringe 82 8

16  0713058 SchBr St. Laurentius Holtrup-Langförden 934,0 Ringe 80 9 1

17  1007089 SV Völlenerfehn 1951 933,2 Ringe 78 12

18  0713007 SSG Rechterfeld 932,9 Ringe 80 10

19  0302013 SV Drebber 1900 932,7 Ringe 80 10

20  0404086 SV Centrum Hechthausen 932,5 Ringe 79 11

21  0713186 SSV Dinklage 931,7 Ringe 77 13

22  0704131 SSV Nordenham 1954 931,7 Ringe 75 15

23  0709086 SV Lüerte-Holzhausen 931,0 Ringe 74 16

24  0713186 SSV Dinklage 930,7 Ringe 69 21

25  0713190 SSV Holdorf 1861 929,2 Ringe 72 18

26  0902002 SV Axstedt 1952 929,0 Ringe 75 14 1

27  0704089 Moorriemer SV 1910 929,0 Ringe 75 15

28  0708079 SV Langenberg 1920 928,7 Ringe 74 15 1

29  0715081 SV Leuchtenburg 928,1 Ringe 72 16 2

30  0505061 SV Schwarme 926,9 Ringe 69 21

31  0810204 SV Neuenkirchen im Hülsen 1877 926,9 Ringe 71 18 1
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32  1100002 SV Altkloster 1883 926,8 Ringe 74 16

33  0713187 SSV Lohne 924,6 Ringe 71 17 2

34  0706046 SV Etzhorn 1898 924,1 Ringe 71 18 1

35  0712160 Schießsportgruppe Angelbeck 923,9 Ringe 75 15

36  0713007 SSG Rechterfeld 923,6 Ringe 71 17 2

37  0301032 SSV Dümmer 1974 923,1 Ringe 70 20

38  0505038 SV Kleinenborstel 922,5 Ringe 67 22 1

39  1004074 Schützencompanie Esens 1577 921,0 Ringe 66 22 2

40  0709025 SV Brettorf 1924 920,4 Ringe 65 24 1

41  0401058 SV Nieder Ochtenhausen 918,0 Ringe 66 24

42  0713007 SSG Rechterfeld 917,5 Ringe 66 23 1

43  0675041 SV Schwinde 913,8 Ringe 63 27

44  1100019 SV Harsefeld 1903 913,6 Ringe 62 26 2

45  0503009 SV Berxen 1909 912,8 Ringe 72 17 1

46  1001078 SV Sichere Hand Moordorf 912,8 Ringe 69 18 3

47  0673021 SV Hittbergen 910,2 Ringe 73 13 2

48  0405038 SV Gyhum u. Umg. 909,4 Ringe 62 23 4 1

49  0507060 SGi Thedinghausen 907,3 Ringe 67 20 2

50  0901023 SV Schwanewede 1920 906,2 Ringe 61 26 2 1

51  1100042 SV Hagen 1966 902,1 Ringe 53 34 3

52  0501027 SV Haendorf 901,7 Ringe 60 20 10

53  0506065 SSGem Syke u. Umg. 899,1 Ringe 50 36 4

54  0819251 SSC Artland 891,4 Ringe 43 41 6

55  1004074 Schützencompanie Esens 1577 890,3 Ringe 44 41 5
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56  0401076 SGes zu Bremervörde 860,8 Ringe 40 36 9 4

57  0812074 SSGes Burg Wittekind 632,9 Ringe 58 2

58  1100025 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg. 1951 626,3 Ringe 54 6

59  0713141 SV Stoppelmarkt 1955 622,8 Ringe 52 7 1

60  0712029 Bürgerschützenverein Bösel 622,5 Ringe 49 11

61  0713187 SSV Lohne 616,7 Ringe 49 11

62  1003052 SV Marx 1928 612,4 Ringe 47 12 1

63  0712029 Bürgerschützenverein Bösel 611,1 Ringe 47 13

64  0401024 SV Elm 1925 312,6 Ringe 29 1

65  0706104 Oldenburger Schützen 1816 311,1 Ringe 26 4

66  0503009 SV Berxen 1909 302,4 Ringe 18 12

67  0403039 Hadler Schützencorps 1863 0,0 Ringe



LVM Luftdruck Auflage 2021
29.07. - 01.08.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 01.08.2021 16:35 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 787 Fänger, Norbert  0812... SSGes Burg Wittekind 318,4 28 107,0 105,9 105,5 318,4

2 793 Schulte, Achim  0815... SSGes Osnabrück Land-West 318,1 28 105,7 106,5 105,9 318,1

3 772 Skaczylas, Matthias  0712... Bürgerschützenverein Bösel 317,6 26 105,9 105,9 105,8 317,6

4 140 Beining, Jörg  0810... SV Neuenkirchen im Hülsen 1877 317,2 27 107,2 104,1 105,9 317,2

5 735 Kleene, Ulrich  0713... SSG Rechterfeld 316,4 28 106,0 105,0 105,4 316,4

6 881 Sielker, Gerhard  0819... SSC Artland 316,3 28 105,5 105,1 105,7 316,3

7 552 Kühling, Hubert  0713... SV Stoppelmarkt 1955 316,2 27 104,2 107,8 104,2 316,2

8 152 Focken, Joachim  0706... SV Etzhorn 1898 315,8 26 105,7 104,6 105,5 315,8

9 1276 Fuhrken, Gerhard  0902... SV Axstedt 1952 315,8 26 105,4 106,1 104,3 315,8
10 718 Vornhagen, Norbert  0713... SSV Lohne 315,6 27 105,7 104,4 105,5 315,6
11 817 Gerkens, Klaus  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 315,2 25 105,6 103,2 106,4 315,2
12 758 Bahlmann, Martin  0715... SV Leuchtenburg 315,2 27 105,3 103,9 106,0 315,2
13 819 Oberdick, Thomas  1100... SV Harsefeld 1903 314,9 27 106,9 105,1 102,9 314,9
14 719 Kathmann, Alfred  0713... SSV Lohne 314,5 24 105,6 104,6 104,3 314,5
15 788 Müller, Ralf  0812... SSGes Burg Wittekind 314,5 27 105,6 105,2 103,7 314,5
16 859 Olberding, Peter  0713... SSV Lohne 314,3 26 104,3 104,9 105,1 314,3
17 871 Thomczik, Olaf  0903... SV Wörpedorf 1876 314,0 26 104,5 103,9 105,6 314,0
18 810 Wagenaar, Werner  1007... SV Völlenerfehn 1951 313,8 24 103,4 104,0 106,4 313,8
19 663 Bruckmann, Holger  0302... SV Drebber 1900 313,8 24 104,6 103,4 105,8 313,8
20 790 Goldmeyer, Jürgen  0815... SSGes Osnabrück Land-West 313,6 25 103,4 105,4 104,8 313,6
21 841 Murk, Werner  0401... SV Spreckens 313,5 24 105,5 104,2 103,8 313,5
22 865 Frilling, Günther  0713... Schießsportgruppe Bokern-Märs... 313,3 25 102,7 106,5 104,1 313,3
23 757 Kassner, Michael  0709... SV Lüerte-Holzhausen 313,2 25 104,0 103,1 106,1 313,2
24 792 Kasten, Thomas  0815... SSGes Osnabrück Land-West 313,2 23 105,5 104,1 103,6 313,2
25 717 Köhne, Stefan  0713... SSV Dinklage 313,0 24 104,6 103,4 105,0 313,0
26 809 Robbers, Bernd  1007... SV Völlenerfehn 1951 312,9 23 103,6 105,0 104,3 312,9
27 884 von Otte, Ulrich  0709... SV Brettorf 1924 312,8 25 104,2 104,8 103,8 312,8
28 761 Hagedorn, Jürgen  0712... Bürgerschützenverein Bösel 312,7 24 104,2 105,2 103,3 312,7
29 206 Habighorst, Uwe  0501... SV Haendorf 312,6 25 104,9 103,5 104,2 312,6
30 472 Viebrock, Andreas  0405... SV Rhadereistedt 312,6 24 103,4 105,3 103,9 312,6
31 667 Huntemann, Reiner  0302... SV Drebber 1900 312,4 26 104,5 103,4 104,5 312,4
32 679 Vollmers, Reiner  0404... SV Centrum Hechthausen 312,4 25 104,8 103,8 103,8 312,4
33 715 Huslage, Dieter  0713... SSV Dinklage 312,2 25 104,9 103,1 104,2 312,2
34 685 Weiß, Mario  0501... SV Hoyerhagen 1904 312,2 22 103,4 104,7 104,1 312,2
35 775 Scheibel, Andreas  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 312,2 25 104,9 103,7 103,6 312,2
36 862 Düvel, Hermann  0713... SSV Damme 312,2 23 104,3 104,4 103,5 312,2
37 693 Habekost, Stefan  0505... SV Kleinenborstel 312,1 20 105,0 103,7 103,4 312,1
38 728 Freese, Carl Heinrich  0713... SSG Rechterfeld 311,5 22 102,7 104,4 104,4 311,5
39 743 Borchers, Matthias  0713... SchBr St. Laurentius Holtrup-Lan... 311,5 23 103,0 104,9 103,6 311,5
40 344 Hartmann, Harald  1001... SV Aurich-Oldendorf 311,2 22 102,0 104,8 104,4 311,2
41 500 Meinking, Dirk  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 311,1 23 104,2 101,9 105,0 311,1
42 665 Feldmann, Heinrich  0302... SV Drebber 1900 311,0 22 104,5 103,7 102,8 311,0
43 855 Klee, Markus  0713... SSV Holdorf 1861 310,9 24 105,3 101,1 104,5 310,9
44 887 Trüper, Stefan  0704... SSV Nordenham 1954 310,8 21 102,5 104,3 104,0 310,8
45 304 Tönjes, Reinhard  0713... SV Stoppelmarkt 1955 310,8 24 104,9 102,8 103,1 310,8
46 723 Vagelpohl, Manfred  0713... SSV Lohne 310,6 21 103,6 102,8 104,2 310,6
47 850 Hattermann, Jan  0505... SV Holtum-Marsch 310,5 21 104,8 102,1 103,6 310,5
48 745 Dasenbrock, Wilfried  0713... SchBr St. Laurentius Holtrup-Lan... 310,3 22 102,6 104,4 103,3 310,3
49 869 Specht, Hartmut  0815... SSGes Osnabrück Land-West 310,2 22 104,4 102,2 103,6 310,2
50 868 Fellner, Wolfgang  0815... SSGes Osnabrück Land-West 310,2 22 104,4 103,7 102,1 310,2
51 874 Griepenburg, Udo  1007... SV Völlenerfehn 1951 310,1 23 102,2 103,3 104,6 310,1
52 843 Sentker, Carsten  0404... Schießsportgruppe Klint 1969 310,1 21 103,3 104,5 102,3 310,1
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53 488 Horstmann, Thomas  0903... SV Huxfeld 1876 310,0 20 100,1 104,5 105,3 309,9
54 867 Cybulla, Volker  0812... SSGes Burg Wittekind 309,9 22 102,9 103,1 103,9 309,9
55 730 Meyer-Pundsack, Georg  0713... SSG Rechterfeld 309,8 19 103,3 102,7 103,8 309,8
56 767 Block, Günther  0712... Bürgerschützenverein Bösel 309,8 18 102,5 103,6 103,7 309,8
57 852 Jung, Heiko  0505... SV Kleinenborstel 309,8 21 102,7 103,9 103,2 309,8
58 821 Lemmel, Marko  1100... SV Altkloster 1883 309,6 19 102,1 103,3 104,2 309,6
59 786 Schlüter, Stefan  0810... SV Neuenkirchen im Hülsen 1877 309,5 21 105,0 102,5 102,0 309,5
60 492 Brandt, Heiko  0404... SSV Wingst 1973 309,5 20 103,9 104,0 101,6 309,5
61 816 Strutz, Rainer  1004... Schützencompanie Esens 1577 309,4 22 102,1 104,3 103,0 309,4
62 334 Dietze, Jens-Peter  0675... SV Schwinde 309,3 23 101,4 104,1 103,8 309,3
63 666 Felstehausen, Jörg  0302... SV Drebber 1900 309,3 20 103,4 102,1 103,8 309,3
64 822 Richter, Ralf  1100... SV Altkloster 1883 308,9 23 101,0 103,1 104,8 308,9
65 733 Marischen, Georg  0713... SSG Rechterfeld 308,7 21 102,5 102,3 103,9 308,7
66 804 Müller, Heinz-Werner  1001... SV Sichere Hand Moordorf 308,7 21 103,8 102,1 102,8 308,7
67 707 Strodthoff, Werner  0708... SV Langenberg 1920 308,6 22 104,0 104,1 100,5 308,6
68 799 Köster, Uwe  1003... SV Marx 1928 308,5 20 103,0 101,7 103,8 308,5
69 837 Nowak, Thomas  0301... SV Rehden 1924 308,5 20 102,0 103,5 103,0 308,5
70 858 Tieste, Andreas  0701... SV Sande 308,5 18 103,0 104,7 100,8 308,5
71 845 Schlosser, Gunter  0405... Wilstedter SV 1880 308,4 20 103,6 101,5 103,3 308,4
72 885 Nürnberg, Wolfgang  0302... SV Drebber 1900 308,4 18 102,0 103,4 103,0 308,4
73 823 Bohn, Stefan  1100... SV Altkloster 1883 308,3 22 101,9 103,3 103,1 308,3
74 870 Lüllmann, Thomas  0902... SV Axstedt 1952 308,0 21 103,5 100,4 104,1 308,0
75 678 Kehrmann, Dieter  0404... SV Centrum Hechthausen 307,8 19 102,2 102,0 103,6 307,8
76 857 Alfs, Heinz-Dieter  0708... SV Grüppenbühren 307,8 19 101,9 102,4 103,5 307,8
77 851 Thies, Jörg  0505... SV Holtum-Marsch 307,6 19 100,7 103,6 103,3 307,6
78 854 Furche, Peter  0708... SV Frisch Drauf 1889 307,5 20 103,4 101,1 103,0 307,5
79 877 Gronewold, Joachim  1002... Schützencorps Emden 307,5 22 101,5 103,4 102,6 307,5
80 737 Thölke, Jürgen  0713... SSG Rechterfeld 307,5 19 105,1 100,9 101,5 307,5
81 668 Schlötel, Wolfgang  0301... SSV Dümmer 1974 307,4 15 102,3 102,2 102,9 307,4
82 776 Klose, Roland  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 307,1 19 101,3 104,3 101,5 307,1
83 756 Meyer-Nicolaus, Gerold  0709... SV Lüerte-Holzhausen 307,0 20 103,2 101,9 101,9 307,0
84 725 Burwinkel, Franz-Josef  0713... SV Stoppelmarkt 1955 306,6 17 102,4 104,0 100,2 306,6
85 716 Kuper, Bernard  0713... SSV Dinklage 306,5 17 100,9 102,9 102,7 306,5
86 670 Luzniack, Uwe  0301... SSV Dümmer 1974 306,5 17 100,7 104,3 101,5 306,5
87 875 Spieker, Helmerich  1007... SV Holterfehn 1925 306,4 18 102,2 102,3 101,9 306,4
88 684 Stelter, Heinz-Dieter  0501... SV Haendorf 306,3 16 103,0 99,2 104,1 306,3
89 706 Rüdebusch, Volker  0708... SV Langenberg 1920 306,2 20 100,7 103,2 102,3 306,2
90 721 Bohmann, Michael  0713... SSV Lohne 306,1 19 103,1 100,4 102,6 306,1
91 879 Nodop, Bernd  1100... SV Altkloster 1883 305,5 18 100,8 102,2 102,5 305,5
92 838 Feldmann, Ralf  0303... SV Sulingen 1848 305,4 18 101,6 100,4 103,4 305,4
93 796 Junker, Michael  0901... SV Schwanewede 1920 305,4 18 102,0 101,1 102,3 305,4
94 753 Schröder-Hayen, Frank  0704... Moorriemer SV 1910 305,2 17 100,8 103,2 101,2 305,2
95 698 Fischer, Uwe  0507... SGi Thedinghausen 304,9 17 101,4 100,4 103,1 304,9
96 688 Brümmer, Bernd  0503... SV Berxen 1909 304,3 14 98,6 103,0 102,7 304,3
97 882 Bitter, Jens  0703... SV Grabstede 1968 304,0 18 101,1 101,8 101,1 304,0
98 836 Bolte, Udo  0303... SV Mallinghausen 1928 303,9 18 103,1 99,7 101,1 303,9
99 801 Röseler, Frank  1003... SV Marx 1928 303,9 16 101,1 102,4 100,4 303,9

100 872 Klüver, Wolfgang  0903... SV Huxfeld 1876 303,0 16 99,7 100,6 102,7 303,0
101 478 Schneider, Andreas  0706... SV Etzhorn 1898 302,7 15 102,1 99,1 101,5 302,7
102 866 Deeken, Jürgen  0712... Bürgerschützenverein Cloppenb... 302,5 17 97,7 103,6 101,2 302,5
103 696 Wiegmann, Carsten  0505... SV Schwarme 302,4 12 99,6 100,5 102,3 302,4
104 692 Schrader, Heiner  0503... SV Berxen 1909 302,4 16 100,9 99,6 101,9 302,4
105 759 Dierks, Jürgen  0715... SV Leuchtenburg 302,1 15 100,6 100,6 100,9 302,1
106 886 Johnson, Ulrich  0302... SV Drebber 1900 300,8 15 101,2 99,2 100,4 300,8
107 849 Rätzke, Walter  0502... SV Bassum 1848 298,1 13 100,2 101,8 96,1 298,1
108 803 Janssen, Günter  1001... SV Sichere Hand Moordorf 294,7 10 96,0 99,6 99,1 294,7
109 876 Baller, Hans-Jürgen  1004... Schützencompanie Esens 1577 291,6 6 94,9 95,7 101,0 291,6
110 798 Klaps, Josef Lambert  0901... SV Schwanewede 1920 291,5 7 95,0 97,4 99,1 291,5
111 827 Lukaschewsky, Heiko  0506... SSGem Syke u. Umg. 291,2 11 97,6 96,4 97,2 291,2
112 333 Bätjer, Thorsten  0673... SV Scharnebeck 1896 288,1 7 97,4 94,6 96,1 288,1
113 697 Franziskus, Uwe  0507... SGi Thedinghausen 287,2 13 100,3 89,1 97,8 287,2
114 848 Wrede, Niels  0501... SV Haendorf 282,8 7 98,2 93,4 91,2 282,8
115 700 Kurz, Stephan  0673... SV Hittbergen 278,8 11 100,9 99,1 78,8 278,8
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Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 01.08.2021 16:35 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 762 Hempen, Sabine  0712... Bürgerschützenverein Bösel 319,6 30 106,6 106,3 106,7 319,6

2 660 Alpers, Katja  0202... SV Altluneberg 1912 316,7 29 105,3 105,6 105,8 316,7

3 686 Weiß, Anja  0501... SV Hoyerhagen 1904 316,5 26 104,3 105,1 107,1 316,5

4 680 Coordes, Angelika  0405... SV Gyhum u. Umg. 316,3 28 106,4 104,1 105,8 316,3

5 771 Schrandt, Hannelore  0712... Bürgerschützenverein Bösel 315,9 28 104,9 106,1 104,9 315,9

6 664 Johnson, Sylvia  0302... SV Drebber 1900 315,3 27 106,3 103,8 105,2 315,3

7 699 Lühmann, Heike  0507... SGi Thedinghausen 315,2 26 103,2 105,6 106,4 315,2

8 752 Lüerßen, Andrea  0704... Moorriemer SV 1910 315,1 27 103,5 106,2 105,4 315,1

9 727 Kloppenburg, Bärbel  0713... SSG Rechterfeld 315,0 29 104,8 104,8 105,4 315,0
10 794 Duckert, Petra  0815... SSGes Osnabrück Land-West 314,5 26 105,2 104,8 104,5 314,5
11 791 Goldmeyer, Ina  0815... SSGes Osnabrück Land-West 314,2 24 102,8 105,7 105,7 314,2
12 774 Huesmann, Silvia  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 104,3 105,0 104,7 314,0
13 705 Rüdebusch, Cornelia  0708... SV Langenberg 1920 313,9 24 104,7 103,5 105,7 313,9
14 832 Heise, Anja  0903... SV Huxfeld 1876 313,9 26 104,6 103,9 105,4 313,9
15 770 Handt, Angelika  0712... Bürgerschützenverein Bösel 313,7 22 103,7 103,8 106,2 313,7
16 661 Heuwinkel, Sylke  0202... SV Altluneberg 1912 313,3 23 104,8 105,3 103,2 313,3
17 893 Poppe, Astrid  0403... SV Ihlienworth 1907 312,9 27 104,2 104,8 103,9 312,9
18 1277 Sperl, Tanja  0902... SV Axstedt 1952 312,1 22 101,9 106,4 103,8 312,1
19 913 Wacker, Marlies  0903... SV Wörpedorf 1876 311,8 23 104,0 103,6 104,2 311,8
20 740 Thölke, Elke  0713... SSG Rechterfeld 311,8 21 104,4 104,1 103,3 311,8
21 911 Langenhorst, Monika  0713... SV St. Hubertus Langwege 311,8 21 105,7 104,3 101,8 311,8
22 914 Pirngruber, Antje  1001... Auricher SV 1616 311,7 24 104,3 103,0 104,4 311,7
23 126 Allhusen, Martina  0501... SV Hoyerhagen 1904 311,7 22 104,4 104,0 103,3 311,7
24 777 Möddeken, Mechthild  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 311,6 23 102,7 103,2 105,7 311,6
25 906 Bohlin, Sandra  0708... SV Frisch Drauf 1889 311,4 24 103,7 105,9 101,8 311,4
26 919 Sielker, Cornelia  0819... SSC Artland 311,2 21 104,7 101,4 105,1 311,2
27 755 Dehn, Elke  0709... SV Lüerte-Holzhausen 310,8 22 105,5 102,0 103,3 310,8
28 899 Viebrock, Renate  0405... SV Rhadereistedt 310,3 20 102,3 102,3 105,7 310,3
29 903 Habekost, Sabine  0505... SV Holtum-Marsch 310,3 22 105,0 102,2 103,1 310,3
30 897 Elze, Heidi  0404... Schießsportgruppe Klint 1969 310,1 21 105,0 102,0 103,1 310,1
31 750 Brune, Petra  0713... SSV Holdorf 1861 310,1 23 102,2 105,0 102,9 310,1
32 895 Siems, Ute  0401... SV Iseler u. Umg. 310,0 23 102,0 102,7 105,3 310,0
33 1279 Lüllmann, Frauke  0902... SV Axstedt 1952 309,9 22 103,5 102,4 104,0 309,9
34 892 Meyer, Karin  0302... SV Wohlstreck 1908 309,8 19 102,2 104,6 103,0 309,8
35 746 Klapheck, Andrea  0713... SV St. Hubertus Langwege 309,7 23 101,7 104,4 103,6 309,7
36 925 Wiechers, Ulrike  1007... SV Völlenerfehn 1951 309,5 21 103,1 102,8 103,6 309,5
37 742 Mucker, Martina  0713... SSG Rechterfeld 309,4 20 102,0 104,7 102,7 309,4
38 797 Klaps, Anja  0901... SV Schwanewede 1920 309,3 20 104,0 100,9 104,4 309,3
39 890 Hollwedel, Heike  0103... SV Melchiorshausen 309,3 23 103,6 103,0 102,7 309,3
40 669 Klanke-Luzniack, Anja  0301... SSV Dümmer 1974 309,2 20 105,2 102,0 102,0 309,2
41 910 Seehusen, Karin  0706... Oldenburger Schützen 1816 309,0 21 99,3 105,6 104,1 309,0
42 754 Bolte, Petra  0704... Moorriemer SV 1910 308,7 24 104,2 101,9 102,6 308,7
43 918 Hülstede, Ute  0704... SV Reitland 1954 308,3 21 103,4 102,4 102,5 308,3
44 908 Schnier, Ilka  0708... SV Grüppenbühren 307,7 19 102,9 104,1 100,7 307,7
45 125 Pape, Heike  0401... SV Nieder Ochtenhausen 307,0 16 102,4 102,7 101,9 307,0
46 704 Land, Silvia  0675... SV Schwinde 306,7 19 101,3 101,8 103,6 306,7
47 124 Pülsch, Sabine  0401... SV Nieder Ochtenhausen 306,7 19 102,0 103,1 101,6 306,7
48 808 Remmers-Neugebauer, K...  1007... SV Völlenerfehn 1951 306,5 19 102,9 100,5 103,1 306,5
49 828 Lukaschewsky, Sabine  0506... SSGem Syke u. Umg. 306,5 18 103,9 100,3 102,3 306,5
50 902 Rätzke, Karen  0502... SV Bassum 1848 305,4 18 100,1 102,1 103,2 305,4
51 920 Holste, Anja  0505... SV Kleinenborstel 304,6 18 102,2 101,2 101,2 304,6
52 689 Schrader, Gudrun  0503... SV Berxen 1909 304,5 19 99,5 102,5 102,5 304,5
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53 923 Ostermann, Petra  0712... Bürgerschützenverein Cloppenb... 303,8 18 100,5 102,9 100,4 303,8
54 909 Meyer, Heike  0704... SV Boitwarden 1953 302,5 14 101,1 100,0 101,4 302,5
55 741 Meyer-Pundsack, Elke  0713... SSG Rechterfeld 302,4 15 101,4 102,7 98,3 302,4
56 921 Zicht, Silke  0709... SV Brettorf 1924 301,7 16 101,1 101,2 99,4 301,7
57 829 Evers-Riethmöller, Heike  0506... SSGem Syke u. Umg. 301,4 12 98,8 101,6 101,0 301,4
58 768 Deeken, Annette  0712... Bürgerschützenverein Bösel 301,3 12 99,9 100,9 100,5 301,3
59 905 Bätjer, Anke  0673... SV Scharnebeck 1896 301,2 14 98,7 101,3 101,2 301,2
60 826 Krebs, Gabriele  1100... SV Hagen 1966 300,4 15 97,2 101,3 101,9 300,4
61 915 Rosenboom, Barbara  1001... SV Aurich-Oldendorf 300,4 12 101,0 99,8 99,6 300,4
62 785 Ruge, Sabine  0810... SV Neuenkirchen im Hülsen 1877 300,2 13 99,7 102,8 97,7 300,2
63 896 Schlüter, Renate  0401... SGes zu Bremervörde 299,6 15 100,0 102,1 97,5 299,6
64 912 Borrmann, Marion  0816... Meller SGi 1659 299,1 13 99,0 98,5 101,6 299,1
65 922 Einemann, Marion  0709... SV Brettorf 1924 298,8 12 96,9 101,0 100,9 298,8
66 703 Büchner, Manuela  0675... SV Schwinde 297,8 11 97,3 100,2 100,3 297,8
67 891 Prochazka, Sabine  0303... SV Mallinghausen 1928 294,8 7 97,8 98,8 98,2 294,8
68 916 Wetzlar, Sigrid  1100... SV Harsefeld 1903 291,8 8 96,2 98,4 97,2 291,8
69 900 Blume, Helga  0501... SV Haendorf 291,4 7 97,6 94,8 99,0 291,4
70 1157 Jahn, Anette  0401... SGes zu Bremervörde 289,7 10 95,4 96,3 98,0 289,7
71 901 Bremer, Claudia  0502... SV Apelstedt u. Umg. 251,3 1 82,3 88,7 80,3 251,3



LVM Luftdruck Auflage 2021
29.07. - 01.08.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 01.08.2021 16:35 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 941 Lamping, Franz-Josef  0713... SSV Lohne 316,8 29 104,7 105,5 106,6 316,8

2 773 Huesmann, August  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 104,4 105,7 106,5 316,6

3 713 Meyer, Hubert  0713... SSV Dinklage 315,0 25 104,6 105,9 104,5 315,0

4 763 Oltmann, Martin  0712... Bürgerschützenverein Bösel 314,7 26 103,9 105,9 104,9 314,7

5 731 Koops, Julius  0713... SSG Rechterfeld 314,7 26 105,5 105,9 103,3 314,7

6 702 Lüdtke, Rigo  0673... SV Hittbergen 314,4 23 104,8 103,3 106,3 314,4

7 662 Bergmann, Uwe  0302... SV Drebber 1900 314,2 27 103,4 105,5 105,3 314,2

8 732 Remer, Franz  0713... SSG Rechterfeld 313,8 24 105,9 105,7 102,2 313,8

9 937 Wilkens, Hartmut  0704... SV Rönnelmoor 1955 313,7 24 103,3 104,2 106,2 313,7
10 956 Witte, Wilfried  0506... SSGem Syke u. Umg. 313,6 24 105,4 104,4 103,8 313,6
11 659 Alpers, Detlef  0202... SV Altluneberg 1912 313,5 25 104,4 105,3 103,8 313,5
12 805 Robbers, Heinz  1007... SV Völlenerfehn 1951 312,8 23 105,0 105,6 102,2 312,8
13 546 Beneke, Rolf  0505... SV Schwarme 312,7 23 102,9 104,2 105,6 312,7
14 676 Martens, Werner  0401... SV Elm 1925 312,6 24 105,1 102,9 104,6 312,6
15 807 van Hoorn, Karlheinz  1007... SV Völlenerfehn 1951 312,5 24 105,0 103,8 103,7 312,5
16 948 Lühring, Wilfried  1007... SV Holterfehn 1925 312,5 23 104,1 104,9 103,5 312,5
17 677 Boldt, Wilfried  0404... SV Centrum Hechthausen 312,3 24 103,1 104,6 104,6 312,3
18 782 Wittkowsky, Rainer  0704... SSV Nordenham 1954 312,3 23 103,7 105,1 103,5 312,3
19 744 Schwinefot, Franz-Josef  0713... SchBr St. Laurentius Holtrup-Lan... 312,2 24 102,7 104,0 105,5 312,2
20 947 Herrmann, Alfred Thomas  0902... SGem Torfteufel Teufelsmoor 311,9 25 104,4 102,6 104,9 311,9
21 544 Hansel, Thomas  0505... SV Schwarme 311,8 25 104,6 102,5 104,7 311,8
22 729 Kröger, Franz-Josef  0713... SSG Rechterfeld 311,7 23 102,4 105,5 103,8 311,7
23 795 Duckert, Reinhard  0815... SSGes Osnabrück Land-West 311,7 23 103,6 104,9 103,2 311,7
24 764 Fennen, Willi  0712... Bürgerschützenverein Bösel 311,6 22 103,5 104,9 103,2 311,6
25 720 Zumdohme, Werner  0713... SSV Lohne 311,5 21 104,5 103,8 103,2 311,5
26 522 Olberding, Aloys  0713... SSG Rechterfeld 311,4 23 104,2 102,7 104,5 311,4
27 709 Carstens, Ralf  0706... Oldenburger Schützen 1816 311,1 22 101,0 106,2 103,9 311,1
28 765 Oltmann, Ludger  0712... Bürgerschützenverein Bösel 310,9 22 103,7 104,5 102,7 310,9
29 760 Röben, Hans-Dieter  0715... SV Leuchtenburg 310,8 20 102,8 106,5 101,5 310,8
30 781 Achterberg, Hannes  0713... SSV Lohne 310,7 21 103,2 104,3 103,2 310,7
31 815 Postert, Achim  1004... Schützencompanie Esens 1577 310,3 20 104,1 102,2 104,0 310,3
32 734 Funke, Helmut  0713... SSG Rechterfeld 310,2 21 104,3 101,6 104,3 310,2
33 931 Rösch, Dieter  0405... SGes Selsingen 310,2 21 104,1 104,2 101,9 310,2
34 940 Bucksch, Manfred  0702... SV Rüstringen 1892 310,1 22 101,8 104,3 104,0 310,1
35 712 Bahlmann, Dierk  0713... SSV Dinklage 309,8 22 104,5 104,0 101,3 309,8
36 945 Roth, Heinrich  0702... Wilhelmshavener SV 1861 309,4 22 103,7 104,8 100,9 309,4
37 739 Wilkens, Manfred  0713... SSG Rechterfeld 309,3 23 102,1 103,6 103,6 309,3
38 736 Westerhoff, Josef  0713... SSG Rechterfeld 309,0 20 104,3 104,0 100,7 309,0
39 356 Guddat, Ulrich  0502... SV Apelstedt u. Umg. 308,9 19 103,1 103,1 102,7 308,9
40 939 Meyer, Holger  0709... SV Großenkneten und Umg. 308,8 19 102,6 103,5 102,7 308,8
41 957 Bade, Michael  0709... SV Brettorf 1924 308,8 19 103,2 104,6 101,0 308,8
42 824 Tode, Heinrich  1100... SV Hagen 1966 308,2 19 102,4 103,4 102,4 308,2
43 935 Brüning, Ludger  0713... SSV Holdorf 1861 308,2 20 103,0 103,7 101,5 308,2
44 933 Köhn, Andreas  0708... SV Bookholzberg 1897 307,1 20 101,9 101,3 103,9 307,1
45 527 Störtenbecker, Heiko  1100... SV Harsefeld 1903 306,9 19 101,7 103,1 102,1 306,9
46 952 Heinemann, Hergen  0704... Moorriemer SV 1910 306,8 22 102,7 99,4 104,7 306,8
47 953 Fricke, Günter  0817... SSGem Wittlage 306,7 18 102,5 104,3 99,9 306,7
48 714 Kuper, Heinz  0713... SSV Dinklage 305,9 17 102,5 102,1 101,3 305,9
49 711 Eckhoff, Lutz  0706... SV Etzhorn 1898 305,6 18 101,1 102,1 102,4 305,6
50 694 Becker, Albert  0505... SV Kleinenborstel 305,3 17 101,7 101,1 102,5 305,3
51 946 Neske, Carsten  0902... Wallhöfener SV 1913 304,7 19 102,6 100,8 101,3 304,7
52 687 Riedemann, Horst  0503... SV Berxen 1909 100,8 101,6 101,6 304,0
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53 681 Coordes, Karl-Heinz  0405... SV Gyhum u. Umg. 303,6 14 100,6 101,6 101,4 303,6
54 929 Wilshusen, Carsten  0401... SV Spreckens 303,4 18 100,4 102,9 100,1 303,4
55 954 Paul, jun., Bernhard  1002... SV Hinte 1955 302,2 15 101,5 99,5 101,2 302,2
56 314 Albers, Heinrich  0819... SSC Artland 301,4 12 100,2 101,6 99,6 301,4
57 943 Seehusen, Herbert  0706... Oldenburger Schützen 1816 301,4 13 100,3 101,7 99,4 301,4
58 814 Berensfreise, Alfred  1004... Schützencompanie Esens 1577 301,3 13 98,7 101,1 101,5 301,3
59 950 Frische, Holger  0507... SV Okel 300,3 15 98,5 100,8 101,0 300,3
60 811 Janßen, Günter  1004... Schützencompanie Esens 1577 300,1 12 97,7 100,1 102,3 300,1
61 780 Zumdohme, Peter  0713... SSV Lohne 298,6 11 98,8 99,8 100,0 298,6
62 813 Menßen, Eibo  1004... Schützencompanie Esens 1577 298,6 12 98,0 101,4 99,2 298,6
63 927 Giegling, Jürgen  0103... SV Stuhr 298,1 10 98,1 98,3 101,7 298,1
64 830 Werner, Jürgen  0819... SSC Artland 298,0 10 100,3 98,0 99,7 298,0
65 949 Peise, Frank  1100... SV Mulsum u. Umg. 295,4 11 97,9 97,6 99,9 295,4
66 355 Müller, Heino  0502... SV Apelstedt u. Umg. 293,8 15 99,4 94,6 99,8 293,8
67 825 Scheler, Jürgen  1100... SV Hagen 1966 293,5 9 96,7 98,5 98,3 293,5
68 831 Hauertmann, Wolfgang  0819... SSC Artland 292,1 9 98,5 98,0 95,5 292,0
69 926 Tietjen, Wolfgang  0101... Burger SV 1955 290,5 11 92,2 100,2 98,1 290,5
70 938 Duhm, Kurt  0704... SV Rönnelmoor 1955 283,4 5 93,4 96,3 93,7 283,4
71 955 Werker, Wilhelm  1002... SV Hinte 1955 263,0 2 85,9 85,7 91,4 263,0
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1 701 Lüdtke, Marina  0673... SV Hittbergen 317,0 28 105,6 106,2 105,2 317,0

2 726 Bocklage, Ulla  0713... SSG Rechterfeld 316,7 28 105,8 104,3 106,6 316,7

3 967 Verbeek, Marion  0202... SV Neuenlandermoor 1926 316,6 27 106,0 105,7 104,9 316,6

4 779 Uchtmann, Irmgard  0713... SSV Lohne 315,3 23 105,3 103,9 106,1 315,3

5 748 Bosgraaf, Dora  0713... SV St. Hubertus Langwege 313,8 28 103,2 105,3 105,3 313,8

6 833 Hartwig, Elisabeth  0903... SV Huxfeld 1876 313,3 26 105,4 104,6 103,3 313,3

7 806 van Hoorn, Herma  1007... SV Völlenerfehn 1951 312,7 23 104,8 104,8 103,1 312,7

8 802 Homa, Monika  1001... SV Sichere Hand Moordorf 309,4 19 102,7 104,0 102,7 309,4

9 968 Zimmer, Beate  0715... SV Metjendorf 1905 308,7 21 103,8 101,7 103,2 308,7
10 783 Petershagen, Marion  0704... SSV Nordenham 1954 308,6 20 105,0 103,9 99,7 308,6
11 958 Lübben, Petra  0103... SV Kirchweyhe 1909 308,4 19 103,6 103,3 101,5 308,4
12 130 Jüchter, Marlies  0708... SV Hude 1897 308,1 18 101,3 104,2 102,6 308,1
13 969 Czaykowski, Irene  0202... SV Neuenlandermoor 1926 307,5 21 102,6 102,3 102,6 307,5
14 966 Jansen, Monika  1007... SV Völlenerfehn 1951 307,1 17 102,3 103,3 101,5 307,1
15 778 Willen, Brigitta  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 305,2 17 101,1 101,6 102,5 305,2
16 695 Becker, Erika  0505... SV Kleinenborstel 305,1 17 101,1 103,1 100,9 305,1
17 683 Busch, Marion  0401... SV Nieder Ochtenhausen 304,3 16 101,5 100,6 102,2 304,3
18 965 Hölling, Susanne  0902... SV Axstedt 1952 303,3 16 97,7 101,6 104,0 303,3
19 964 Neske, Inge  0902... Wallhöfener SV 1913 300,9 11 98,4 101,0 101,5 300,9
20 738 Ideler, Mechthild  0713... SSG Rechterfeld 300,7 13 100,0 100,2 100,5 300,7
21 959 Umierski, Wera  0401... SV Iseler u. Umg. 293,8 10 99,0 94,2 100,6 293,8
22 682 Hak, Luise  0405... SV Gyhum u. Umg. 289,5 10 94,5 96,9 98,1 289,5
23 960 Melzer, Monika  0401... SGes zu Bremervörde 271,5 4 94,6 84,8 92,1 271,5
24 962 Baumgarte-Wiesner, Mon...  0502... SV Bassum 1848 84,5 2 84,5 84,5


